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Заправки и сливы топлива

Датчик

Период отчета

Пользователь

Уровень топлива 1 (Основной бак)

Жуков Роман, zhukov@ts-telematic.ru

с по17.12.2018 21.12.201800:00:00 23:59:59

Объект т664ас799 Скания (т664ас799 Скания)

Заправки и сливы

Время Заправка/Слив Объем, л Было, л Стало, л Место (название геозоны)

17.12.2018 10:05 Заправка 451,7 0 451,7 около Новинки

17.12.2018 11:18 Слив -195,5 284 88,5
Дмитровское шоссе, 165 к2,

Долгопрудный

17.12.2018 22:50 Заправка 338,4 0 338,4 Профсоюзная улица, вл133Г с1, Москва

17.12.2018 23:15 Заправка 339,4 0 339,4 Профсоюзная улица, вл133Г с1, Москва

20.12.2018 13:47 Заправка 278,7 3,7 282,5 Минское шоссе, вл1 к1, Краснознаменск

20.12.2018 14:16 Слив -276 276 0 Минское шоссе, вл1 к1, Краснознаменск

20.12.2018 14:40 Заправка 282,9 0 282,9 Минское шоссе, вл1 к1, Краснознаменск

20.12.2018 16:40 Заправка 282,9 0 282,9 Минское шоссе, вл1 к1, Краснознаменск

20.12.2018 17:12 Слив -281,8 281,8 0 Минское шоссе, вл1 к1, Краснознаменск

20.12.2018 19:34 Заправка 267,6 0 267,6 ---

20.12.2018 21:14 Заправка 261,3 5,8 267,2 ---

20.12.2018 22:25 Слив -263,2 263,2 0 ---

20.12.2018 22:49 Заправка 267,2 0 267,2 ---

20.12.2018 23:03 Заправка 21,3 245,8 267,2 ---

Итоговые данные

Итоговый расход

Пробег

Начальный объём

Минимальный объём

Количество заправок

Объём заправок

2214,3 л

354,2 км

482,8 л

0 л

10

2791,5 л

Расчётный расход

Средняя скорость

Конечный объём

Максимальный объем

Количество сливов

Объём сливов

0 л

32,3 км/ч

266,9 л

482,8 л

4

1016,5 л

Средний расход
на 100 км

625,1 л/100 км
Средний расход на 1
час работы двигателя

88,7 л/ч

Расход доп. потребителя ---
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Уровень топлива в баке от времени


